
UCHWAŁA NR XXXV/265/17
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 1275N na odcinku Bronowo -Różnowo

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814, ze zm.) oraz art. 10 ust 1-3 w zw. z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, ze zm.), w porozumieniu z Zarządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostródzkiego, Zarządu Powiatu Nowomiejskiego, Zarządu Powiatu 
Działdowskiego, Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego, Zarządu Powiatu Grudziądzkiego, Zarządu Powiatu 
Sztumskiego oraz Burmistrza Susza, Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę powiatową Nr 1275N na odcinku Bronowo – Różnowo, 
zlokalizowaną na działkach nr: 6/2 i 7/7 obręb 5-Bronowo oraz na działkach nr: 193, 68/5, 68/3, 70/1, 71/6, 58/6, 
59/1, 57/1, 210/1, 56/1, 217/1, 60/1, 61/5, 61/3, 216/1, 48/1, 50/6, 50/8, 50/10, 50/12, 50/14, 53/1 obręb 32-
Różnowo, na terenie gminy Susz. Szczegółowe położenie drogi określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1, kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od 1 stycznia 
2018 r., pod warunkiem zaliczenia tej drogi do kategorii dróg wojewódzkich.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Iławskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Michał Młotek

Id: 028DF28F-7952-40B2-BFD5-1F06AFC1D5D2. Podpisany Strona 1



Id: 028DF28F-7952-40B2-BFD5-1F06AFC1D5D2. Podpisany Strona 1




